N° de 

Expediente 
Judicial 

Periodo de 
Reconocimiento 

N° Hoja de 
liquidación 
de Planillas 

Monto de 
reconocimiento 

de pago 

Nestor 
Salomon 

Neyra Alvarez 
27146629 

04986-2022-
0-1601-JR-LA-

01  

01-01-2024 al 
31-12-2024 

0115 -2025 S/ 251.76 

Monto a pagar en letras:  DOSCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 76/100 SOLES 

Nombre de 
Beneficiario 

DNI 
N° de 

Expediente 
Judicial 

Periodo de 
Reconocimiento 

N° Hoja de 
liquidación 
de Planillas 

Monto de 
reconocimiento 

de pago 

Nestor 
Salomon Neyra 

Alvarez 
27146629 

04986-
2022-0-

1601-JR-LA-